

M.A.S.H. Ejendomme 1 ApS
Nybovej 19, 7400 Herning

CVR-nr. 40 76 33 09

Årsrapport

4. september 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020

Asbjørn Højfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. september 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.A.S.H. Ejendomme 1 ApS Nybovej 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 76 33 09
	Stiftet: 4. september 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 4. september - 30. september
Direktion	Asbjørn Højfeldt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 833 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/9 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	832.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.043
Driftsresultat	731.859
Øvrige finansielle omkostninger	-369.126
Resultat før skat	362.733
1 Skat af årets resultat	-80.738
Årets resultat	281.995
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	281.995
Disponeret i alt	281.995

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2020</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>12.551.087</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.551.087</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.551.087</u>
Omsætningsaktiver		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.567</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.567</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.567</u>
	Aktiver i alt	<u>12.582.654</u>

Balance

Passiver	30/9 2020
Note	<u>30/9 2020</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	281.995
Egenkapital i alt	<u>321.995</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	51.170
Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.170</u>
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til realkreditinstitutter	6.927.676
6 Gæld til pengeinstitutter	3.250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.177.676</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	855.000
Gæld til pengeinstitutter	954.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.375
Selskabsskat	29.568
Anden gæld	169.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.031.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.209.489</u>
Passiver i alt	<u>12.582.654</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	4/9 2019 - 30/9 2020
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	29.568
Årets regulering af udskudt skat	51.170
	80.738
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	12.652.130
Kostpris 30. september 2020	12.652.130
Årets afskrivninger	-101.043
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-101.043
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	12.551.087
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. september 2019	40.000
	40.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	281.995
	281.995
5. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.282.676
Heraf forfalder inden for 1 år	-355.000
	6.927.676
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.500.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>
6. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.750.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>
	<u>3.250.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.250.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.283 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 12.551 t.kr.	
Der er herudover tinglyst ejerpantebreve i ejendommen på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.	
8. Eventualposter	
Ingen.	